

Конъюнктурный анализ

по объекту «Капитальный ремонт прачечной в здании ГБУСО КО «Центра «Росток», расположенном по адресу: г.Гусев, ул.Школьная, д.30»

(наименование объекта строительства)

№ пп	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб. в соответствии с графой 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование производителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации (производитель (1)/Поставщик (2))
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	ТЦ_20.4.04.04_39_3918013746_25.01.2021_01	Шкаф металлический навесной 950x550x275мм серии TwinLine IP55, в комплекте с панелями, крепежами, планками, шинами L, PE, N, изоляторами, перемычками	Щит навесной с монтажной панелью ЩМП-4 (ЩРМ-4) 80.60.25 IP31	шт.	шт.	3 840,00	3 840,00	-	3 840,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
2	ТЦ_20.4.04.04_39_39080481616_1_26.01.2021_01	Шкаф металлический навесной 950x550x275мм серии TwinLine IP55, в комплекте с панелями, крепежами, планками, шинами L, PE, N, изоляторами, перемычками	Щит ИКА-3/54-ST IP54 (Eaton)	шт.	шт.	7 097,30	7 097,30	-	7 097,30	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35	2
3	ТЦ_20.4.04.04_39_7702596813_17.02.2021_01	Шкаф металлический навесной 950x550x275мм серии TwinLine IP55, в комплекте с панелями, крепежами, планками, шинами L, PE, N, изоляторами, перемычками	875000186 Ящик метал. наружн. д/счётчика+30авт.выкл. ЩУРН-3/30зо/ 1-1 ИЭК	шт.	шт.	1 590,00	1 590,00	-	FALSE	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
4	ТЦ_62.1.01.09_39_3918013746_25.01.2021_01	Автоматический выключатель 3р, In=50A S203 C50A/3п	Авт. выключатель NB1-63 3р C50A бкА (Chint)	шт.	шт.	828,00	828,00	-	828,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
5	ТЦ_62.1.01.09_39_39080481616_1_26.01.2021_01	Автоматический выключатель 3р, In=50A S203 C50A/3п	Автомат CLS6-C50/3 (C) 50A3-pol (Eaton)	шт.	шт.	1 686,10	1 686,10	-	1 686,10	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35	2
6	ТЦ_62.1.01.09_39_7702596813_17.02.2021_01	Автоматический выключатель 3р, In=50A S203 C50A/3п	875001175 Автоматический выключатель 3п 50A С АBB	шт.	шт.	990,00	990,00	-	990,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
7	ТЦ_62.5.01.04_39_3918013746_25.01.2021_01	Счетчик эл. энергии трехфазный 5-60А Меркурий 236 ART-01 PQRS с цифровым выходом (RS485) 5(60)А	Счётчик ЦЭ6803В 1 230 5-60А 3ф. 4пр. М7 Р31, кл.1.0, DIN	шт.	шт.	1 790,00	1 790,00	-	1 790,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
8	ТЦ_62.5.01.04_39_3905601620_17.02.2021_01	Счетчик эл. энергии трехфазный 5-60А Меркурий 236 ART-01 PQRS с цифровым выходом (RS485) 5(60)А	Счетчик Энергомера CE301R33 145-JAZ 1кл 220/380В 5-60А (многотариф)	шт.	шт.	2 930,40	2 442,00	-	2 442,00	2021	1	ООО "Мегаполис-Балтика"	390601001	3905601620	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, г. Калининград, Мира пр-кт, д. 142, корпус ЛИТ. 3, 31, пом. 212	2
9	ТЦ_62.5.01.04_39_7702596813_17.02.2021_01	Счетчик эл. энергии трехфазный 5-60А Меркурий 236 ART-01 PQRS с цифровым выходом (RS485) 5(60)А	875001310 Счетчик 3-фазный однотарифный 5(60)А М7 Энергомера	шт.	шт.	2 190,00	2 190,00	-	2 190,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
10	ТЦ_62.1.01.09_39_3918013746_25.01.2021_01	Автоматический выключатель 1р, In=10A S201 C10A/1п	Авт. выключатель NB1-63 1р C10A бкА (Chint)	шт.	шт.	222,00	222,00	-	222,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
11	ТЦ_62.1.01.09_39_39080481616_1_26.01.2021_01	Автоматический выключатель 1р, In=10A S201 C10A/1п	АвтоматCLS6-C10 (C) 10A1-pol (Eaton)	шт.	шт.	237,46	237,46	-	237,46	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35	2

12	ТЦ_62.1.01.09_39_7702596813.17.02.2021_01	Автоматический выключатель 1р, In=10A S201 C10A/1n	875001148 Автоматический выключатель 1п 10А С АВВ	шт.	шт.	179,00	179,00	-	179,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
13	ТЦ_62.1.01.02_39_3918013746.25.01.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 16A-30mA 230В 3P+N харак. С DS204	Диф. автомат NB1L-40 4P C16 30mA тип AC 6kA (Chint)	шт.	шт.	2 192,00	2 192,00	-	2 192,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
14	ТЦ_62.1.01.02_39_39080481616.1.26.01.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 16A-30mA 230В 3P+N харак. С DS204	Автомат с УЗО mRB6-10/3N/C/003-A (3ф) (Eaton)	шт.	шт.	8 417,32	8 417,32	-	8 417,32	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос. Большое Исаково, ул.	2
15	ТЦ_62.1.01.02_39_7702596813.17.02.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 16A-30mA 230В 3P+N харак. С DS204	875001181 Выключатель автоматический дифференциальный 3+N-п 16 А В Eaton	шт.	шт.	1 499,00	1 499,00	-	1 499,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
16	ТЦ_62.1.01.02_39_3918013746.25.01.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 32A-30mA 230В 3P+N мод. харак. С DS204	Диф. автомат NB1L-40 4P C32 30mA тип AC 6kA (Chint)	шт.	шт.	2 269,00	2 269,00	-	2 269,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
17	ТЦ_62.1.01.02_39_39080481616.1.26.01.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 32A-30mA 230В 3P+N мод. харак. С DS204	Автомат с УЗО mRB4-32/3N/C/003-A (3ф) (Eaton)	шт.	шт.	3 238,64	3 238,64	-	3 238,64	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос. Большое Исаково, ул.	2
18	ТЦ_62.1.01.02_39_7702596813.17.02.2021_01	Дифф. автомат 3P+N 32A-30mA 230В 3P+N мод. харак. С DS204	875001182 Выключатель автоматический дифференциальный 3+N-п 32 А В Eaton	шт.	шт.	1 499,00	1 499,00	-	1 499,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
19	ТЦ_62.1.01.02_39_3918013746.25.01.2021_01	Дифф. автомат 1P+N 16A-30mA 230В 1P+N мод. харак. С DS201	Диф. автомат NB1L 1p+n C16A, тип AC, 30mA, 10kA (Chint)	шт.	шт.	1 282,00	1 282,00	-	1 282,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
20	ТЦ_62.1.01.02_39_39080481616.1.26.01.2021_01	Дифф. автомат 1P+N 16A-30mA 230В 1P+N мод. харак. С DS201	Автомат с УЗО PFL6-16/1N/C/003	шт.	шт.	1 658,89	1 658,89	-	1 658,89	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос. Большое Исаково, ул.	2
21	ТЦ_62.1.01.02_39_7702596813.17.02.2021_01	Дифф. автомат 1P+N 16A-30mA 230В 1P+N мод. харак. С DS201	875001103 Выключатель автоматический дифференциальный 1P+N С 16А 30МА ЕКФ	шт.	шт.	699,00	699,00	-	699,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
22	ТЦ_20.3.03.07_39_3918013746.25.01.2021_01	Светильник светодиодный LZ. OPL ECO LED TH 1200 ip65 5K/4K	Светильник светодиодный LZ. OPL ECO LED TH 1200 33 Вт 5000К ip65	шт.	шт.	5 720,00	5 720,00	-	5 720,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
23	ТЦ_20.3.03.07_39_7702596813.26.01.2021_01	Светильник светодиодный LZ. OPL ECO LED TH 1200 ip65 5K/4K	811000536 Светильник диодный 40Вт 6500К IP65 1230мм Smartbuy	шт.	шт.	789,00	789,00	-	789,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
24	ТЦ_20.3.03.07_39_3906982584.17.02.2021_01	Светильник светодиодный LZ. OPL ECO LED TH 1200 ip65 5K/4K	Светильник светодиодный ДПО Hightech 32Вт 160x1195мм белый CSVT призма 5000К 3600Лм IP40	шт.	шт.	1 759,12	1 759,12	-	1 759,12	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapol-ys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
25	ТЦ_20.3.04.07_39_3918013746.25.01.2021_01	Светильник эвакуационного освещения, с батареей для автономной работы на 3 часа. MIZAR 4023-5 LED SP, размер: 271 x 48 x 194 mm. Тип лампы: LED 4W.	Светильник аварийный Lerus 3Н LED J15	шт.	шт.	2 740,00	2 740,00	-	2 740,00	2021	1	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	391801001	3918013746	http://energy-rus.com/	Калининградская обл., Зеленоградский р-н, п. Холмогорова, ул. Южная, д. 4	2
26	ТЦ_20.3.04.07_39_5029069967.24.02.2021_01	Светильник эвакуационного освещения, с батареей для автономной работы на 3 часа. MIZAR 4023-5 LED SP, размер: 271 x 48 x 194 mm. Тип лампы: LED 4W.	Светильник светодиодный аккумуляторный Volpe AC/DC 2Вт 6500 К	шт.	шт.	403,00	335,83	-	335,83	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kalininrad.leroyerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
27	ТЦ_20.3.04.07_39_3906982584.17.02.2021_01	Светильник эвакуационного освещения, с батареей для автономной работы на 3 часа. MIZAR 4023-5 LED SP, размер: 271 x 48 x 194 mm. Тип лампы: LED 4W.	Светильник аварийный ДПА 5040-3 4Вт IEK БАП NI-CD 3ч IP54	шт.	шт.	1 939,00	1 939,00	-	1 939,00	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapol-ys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2

28	ТЦ_20.4.03.03_39_7702596813_26.01.2021_01	Интернет розетка на 2 порта RJ45 в комплекте с рамкой, суппортом АВВ	878001003 Рамка и суппорт универсальные на 2 модуля белые IEK; 878001014 Розетка информационная RJ-45 UTP кат. 5е (на 2 модуля) ПРАЙМЕР IEK	шт.	шт.	244,00	244,00	-	244,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
29	ТЦ_20.4.03.03_39_39080481616_1_26.01.2021_01	Интернет розетка на 2 порта RJ45 в комплекте с рамкой, суппортом АВВ	Внутренняя информационная розетка RJ45 кат. 6 FTP 2 порта ИТК	шт.	шт.	556,00	556,00	-	556,00	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35	2
30	ТЦ_20.4.03.03_39_3906982584_17.02.2021_01	Интернет розетка на 2 порта RJ45 в комплекте с рамкой, суппортом АВВ	Розетка информационная 2 модуля RJ-45 UTP кат.5е Праймер Белая РКИ-10-00-П	шт.	шт.	171,60	171,60	-	171,60	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapoly.s.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
31	ТЦ_20.5.02.11_39_39080481616_1_26.01.2021_01	КУП 80x120x50 10 присоединений сечение провода: до 10 мм² КУП IP55 Э1071 Электромонтаж	ШинаSWP-G2 выравнивания потенциалов	шт.	шт.	262,19	262,19	-	262,19	2021	1	ИП Зверев Илья Владимирович	-	390804816161	https://stv39.ru/	Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35	2
32	ТЦ_20.5.02.11_39_7702596813_17.02.2021_01	КУП 80x120x50 10 присоединений сечение провода: до 10 мм² КУП IP55 Э1071 Электромонтаж	878001646 Коробка уравнивания потенциалов открытой установки 100x100x50 Промрукав	шт.	шт.	129,00	129,00	-	129,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
33	ТЦ_20.5.02.11_39_3905601620_17.02.2021_01	КУП 80x120x50 10 присоединений сечение провода: до 10 мм² КУП IP55 Э1071 Электромонтаж	Коробка уравнивания потенциалов 80x80 IP55 Промрукав (40-0210-У)	шт.	шт.	87,12	72,60	-	72,60	2021	1	ООО "Мегаполис-Балтика"	390601001	3905601620	https://www.megapoly.s.com/	Калининградская обл, г. Калининград, Мира пр-кт, д. 142, корпус ЛИТ. 3, 31, пом. 212	2
34	ТЦ_61.2.03.02_39_7702596813_03.02.2021_01	Огнетушитель углекислотный	709002053 Огнетушитель углекислотный ОУ-3 + раструб и выкидная трубка	шт.	шт.	1 646,80	1 646,80	-	1 646,80	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
35	ТЦ_61.2.03.02_39_39050517640_3_03.02.2021_01	Огнетушитель углекислотный	Огнетушитель ОУ-3 ВСЕ	шт.	шт.	1 550,00	1 550,00	-	1 550,00	2021	1	ИП Буслов Дмитрий Александрович	-	390505176403	https://fire-kld.ru/	Калининградская обл, Калининград г, Согласия ул, дом №31, квартира 15	2
36	ТЦ_61.2.03.02_39_3905601620_17.02.2021_01	Огнетушитель углекислотный	Огнетушитель ОУ-3 углекислотный	шт.	шт.	1 467,00	1 222,50	-	1 222,50	2021	1	ООО "Мегаполис-Балтика"	390601001	3905601620	https://www.megapoly.s.com/	Калининградская обл, г. Калининград, Мира пр-кт, д. 142, корпус ЛИТ. 3, 31, пом. 212	2
37	ТЦ_24.3.05.08_39_39050210552_4_09.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=110	Колоно DN 110/90° ПП внут.канализация Wiplast	шт.	шт.	55,00	55,00	-	55,00	2001	1	ИП Бут Иван Сергеевич	-	390502105524	www.gidrocomfort.com	238324, Калининградская область, г. Калининград, ул. Индустриальная, д.4	2
38	ТЦ_24.3.05.08_39_7702596813_17.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=110	403004207 Колоно канализационное d110мм угол 90° РТП	шт.	шт.	45,00	45,00	-	45,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
39	ТЦ_24.3.05.08_39_3906982584_17.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=110	Колоно канализационное ПП 110/90°	шт.	шт.	62,10	62,10	-	62,10	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapoly.s.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
40	ТЦ_24.3.05.08_39_39050210552_4_09.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=50	Колоно DN 50/90° ПП внут.канализация Zigzag	шт.	шт.	15,00	15,00	-	15,00	2001	1	ИП Бут Иван Сергеевич	-	390502105524	www.gidrocomfort.com	238324, Калининградская область, г. Калининград, ул. Индустриальная, д.4	2
41	ТЦ_24.3.05.08_39_7702596813_17.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=50	403004203 Колоно канализационное d50 мм угол 90° РТП	шт.	шт.	22,00	22,00	-	22,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2

42	ТЦ_24.3.05.08_39_3906982584_17.02.2021_01	Колоно (Отвод) НПВХ канализационный D=50	Колоно канализационное ПП 50/90°	шт.	шт.	22,50	22,50	-	22,50	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
43	ТЦ_24.3.05.15_39_390502105524_09.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x110	Тройник DN 110x110/90° ПП внут.канализация cosmoplast	шт.	шт.	95,00	95,00	-	95,00	2001	1	ИП Бут Иван Сергеевич	-	390502105524	www.gidrocomfort.com	238324, Калининградская область, г. Калининград, ул. Индустриальная, д.4	2
44	ТЦ_24.3.05.15_39_7702596813_17.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x110	403004219 Тройник канализационный d110/110мм угол 90° РТП	шт.	шт.	97,00	97,00	-	97,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
45	ТЦ_24.3.05.15_39_3906982584_17.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x110	Тройник канализационный ПП 110x90°	шт.	шт.	98,10	98,10	-	98,10	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
46	ТЦ_24.3.05.15_39_390502105524_09.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x50	Тройник (редукционный) DN 110x50/90° ПП внут.канализация Zigzag	шт.	шт.	60,00	60,00	-	60,00	2001	1	ИП Бут Иван Сергеевич	-	390502105524	www.gidrocomfort.com	238324, Калининградская область, г. Калининград, ул. Индустриальная, д.4	2
47	ТЦ_24.3.05.15_39_7702596813_17.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x50	403004217 Тройник канализационный d110/50мм угол 90° РТП	шт.	шт.	115,00	115,00	-	115,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
48	ТЦ_24.3.05.15_39_3906982584_17.02.2021_01	Тройник НПВХ канализационный D110x50	Тройник канализационный ПП 110x50x90°	шт.	шт.	89,10	89,10	-	89,10	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
49	ТЦ_24.3.02.05_39_7702596813_24.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 25 мм, толщина стенки 3,5 мм	403005749 Труба PP-R D25 x 2,0 м, стекловолокно, белая	м	шт.	185,00	92,50	-	92,50	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
50	ТЦ_24.3.02.05_39_5029069967_24.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 25 мм, толщина стенки 3,5 мм	Труба полипропиленовая FV-Plast Ø25 мм 2 м, армированная стекловолокном	м	шт.	178,00	74,17	-	74,17	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kaliningrad.leroyerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
51	ТЦ_24.3.02.05_39_3906982584_25.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 25 мм, толщина стенки 3,5 мм	Труба ППР стекловолокно DN25	м	м	89,90	89,90	-	89,90	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
52	ТЦ_24.3.02.05_39_7702596813_24.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 32 мм, толщина стенки 4,4 мм	403005750 Труба PP-R D32 x 2,0 м, стекловолокно, белая	м	шт.	309,00	154,50	-	154,50	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
53	ТЦ_24.3.02.05_39_5029069967_24.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 32 мм, толщина стенки 4,4 мм	Труба полипропиленовая FV-Plast Ø32 мм 2 м, армированная стекловолокном	м	шт.	535,00	222,92	-	222,92	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kaliningrad.leroyerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
54	ТЦ_24.3.02.05_39_3906982584_24.02.2021_01	Труба PP-R армированная стекловолокном, диаметр 32 мм, толщина стенки 4,4 мм	Труба ППР стекловолокно DN32	м	м	177,90	177,90	-	177,90	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
55	ТЦ_18.2.06.09_39_7702596813_24.02.2021_01	Сифон для подключения ванны с донным клапаном	403004309 Сифон для ванны "QUICK CLAC", перелив 700мм, слив 40мм WIRQUIN	шт.	шт.	1 789,00	1 789,00	-	1 789,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
56	ТЦ_18.2.06.09_39_5029069967_24.02.2021_01	Сифон для подключения ванны с донным клапаном	Сифон для ванны Equation с выпуском автомат	шт.	шт.	1 478,00	1 231,67	-	1 231,67	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kaliningrad.leroyerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
57	ТЦ_18.2.06.09_39_3906982584_25.02.2021_01	Сифон для подключения ванны с донным клапаном	Сифон для ванны Ани клик-клик 40*50 (Литва)	шт.	шт.	789,00	789,00	-	789,00	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapolys.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2

58	ТЦ_19.3.01.06_39_7702596813_24.02.2021_01	Вентиляционный клапан канализационный Д110 мм ПВХ	403004278 Воздушный клапан d110мм РТП	шт.	шт.	163,00	163,00	-	163,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
59	ТЦ_19.3.01.06_39_5029069967_24.02.2021_01	Вентиляционный клапан канализационный Д110 мм ПВХ	Аэратор (воздушный клапан) Д110мм полипропилен	шт.	шт.	220,00	183,33	-	183,33	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kaliningrad.leroymerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
60	ТЦ_19.3.01.06_39_3906982584_25.02.2021_01	Вентиляционный клапан канализационный Д110 мм ПВХ	Клапан противовакуумный РР 110 AirBalance	шт.	шт.	379,00	379,00	-	379,00	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapols.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2
61	ТЦ_18.2.06.10_39_7702596813_24.02.2021_01	Трап с прямым выпуском, сухой затвор Д100	403004160 Трап с сухим затвором, решетка 150x150 нерж. сталь, слив 110мм, вертикал., 126 л/м	шт.	шт.	609,00	609,00	-	609,00	2021	1	ООО "Бауцентр Рус"	390601001	7702596813	https://baucenter.ru/	Калининградская обл., г. Калининград, кл. А. Невского, 205	2
62	ТЦ_18.2.06.10_39_3906982584_24.02.2021_01	Трап с прямым выпуском, сухой затвор Д100	Трап для душа Ани Пласт ТQ1712 сухой затвор 150x150 мм нержавеющая сталь	шт.	шт.	750,00	625,00	-	625,00	2021	1	ООО "Леруа Мерлен Восток"	997150001	5029069967	https://kaliningrad.leroymerlin.ru/	Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д. 6	2
63	ТЦ_18.2.06.10_39_3906982584_25.02.2021_01	Трап с прямым выпуском, сухой затвор Д100	Трап РР 110 канализац. прямой	шт.	шт.	259,00	259,00	-	259,00	2021	1	ООО "Оптовик"	390601001	3906982584	https://www.megapols.com/	Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У	2

Составил

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Содержание

№ п/п	Наименование Поставщика	№ страницы
1.	ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"	7
2.	ИП Зверев Илья Владимирович	8
3.	ООО "Бауцентр Рус"	9-13
4.	ИП Буслов Дмитрий Александрович	14
5.	ИП Бут Иван Сергеевич	15
6.	ООО "Оптовик"	16-17
7.	ООО "Мегаполис-Балтика"	18
8.	ООО "Леруа Мерлен Восток"	19



от: Ханина Юлия Викторовна
 ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ"
 ИНН 3918013746 КПП 391801001
 238546, Калининградская обл, Зеленоградский
 р-н, Холмогоровка п, Южная ул, дом №4

Коммерческое предложение

Подготовлено: Ханина Юлия Викторовна, № УТ-10 от 25.01.2021

Компания ООО "ЭНЕРГИЯ ТОРГ" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Щит навесной с монтажной панелью ЩМП-4 (ЩРМ-4) 80.60.25 IP31	1	шт	3 840,00	3 840,00
2	Счётчик ЦЭ6803В 1 230 5-60А 3ф. 4пр. М7 Р31, кл. 1.0, DIN	1	шт	1 790,00	1 790,00
3	Авт. выключатель NB1-63 1р С10А 6кА (Chint)	4	шт	222,00	888,00
4	Диф. автомат NB1L 1р+N С16А, тип АС, 30mA, 10kA (Chint)	3	шт	1 282,00	3 846,00
5	Диф. автомат NB1L-40 4P С32 30mA тип АС 6kA (Chint)	2	шт	2 269,00	4 538,00
6	Диф. автомат NB1L-40 4P С16 30mA тип АС 6kA (Chint)	1	шт	2 192,00	2 192,00
7	Щит навесной с монтажной панелью ЩМП-4 (ЩРМ-4) 80.60.25 IP31	1	шт	3 840,00	3 840,00
8	Счётчик ЦЭ6803В 1 230 5-60А 3ф. 4пр. М7 Р31, кл. 1.0, DIN	1	шт	1 790,00	1 790,00
9	Авт. выключатель NB1-63 3р С50А 6кА (Chint)	1	шт	828,00	828,00
10	Авт. выключатель NB1-63 1р С10А 6кА (Chint)	3	шт	222,00	666,00
11	Диф. автомат NB1L 1р+N С16А, тип АС, 30mA, 10kA (Chint)	3	шт	1 282,00	3 846,00
12	Диф. автомат NB1L-40 4P С32 30mA тип АС 6kA (Chint)	2	шт	2 269,00	4 538,00
13	Диф. автомат NB1L-40 4P С16 30mA тип АС 6kA (Chint)	1	шт	2 192,00	2 192,00
14	Светильник светодиодный LZ. OPL ECO LED TH 1200 33 Вт 5000K ip65	14	шт	5 720,00	80 080,00
15	Светильник аварийный Lepus 3H LED J15	6	шт	2 740,00	16 440,00

Всего наименований 15, на сумму 131 314,00 руб., Без налога (НДС)

Сто тридцать одна тысяча триста четырнадцать рублей 00 копеек

Также предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Склад: Склад-магазин

Учтена стоимость доставки до объекта



С уважением,
 Ханина Юлия Викторовна
 238546, Калининградская обл, Зеленоградский
 р-н, Холмогоровка п, Южная ул, дом № 4
 Тел.: +7 (4012) 988-337
<http://www.energy-rus.com/>

ИП Зверев Илья Владимирович



Телефон продавца: 777-999 доб. 251
Телефон оператора: 777-999 доб. 226

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности формы М-2 или М-2а и паспорта.

Цены по счету и резерв по товарам действительны в течении 1 банковский день.

Получатель Зверев Илья Владимирович (ИП)	Сч. №	40802810975000008028
Банк получателя ФБ Ф-Л "ЕВРОПЕЙСКИЙ" ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" Г.КАЛИНИНГРАД	БИК	042748877
	Сч. №	30101810927480000877

Счет № 1835 от 26.01.21

Поставщик: ИНН 390804816161 Зверев Илья Владимирович (ИП) 238311, Калининградская обл, Гурьевский район, пос.Большое Исаково, ул. Старокаменная, д.35 564-765

Покупатель: ИНН 3917040095\391701001 ООО "Новые строительные технологии" 74-11-85, ф 74-11-86

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	174202	Щит IKA-3/54-ST IP54 (Eaton)	2	шт.	7'097.30	14'194.60
2	270425	Автомат CLS6-C50/3 (C) 50A 3-pol (Eaton)	2	шт.	1'686.10	3'372.20
3	270350	Автомат CLS6-C10 (C) 10A 1-pol (Eaton)	7	шт.	237.46	1'662.22
4	286467	Автомат с УЗО PFL6-16/1N/C/003	6	шт.	1'658.89	9'953.34
5	120658	Автомат с УЗО mRB6-10/3N/C/003-A (3ф) (Eaton)	2	шт.	8'417.32	16'834.64
6	167508	Автомат с УЗО mRB4-32/3N/C/003-A (3ф) (Eaton)	4	шт.	3'238.64	12'954.56
7	911401853897	Светильник светодиодный WT066C NW LED36 L1200 PSU TB 40W 3600 lm (Philips)	14	шт.	1'565.70	21'919.80
8	LSSA0-1001-003-K03	Светильник аварийный светодиодный CCA1001 "ВЫХОД" 3Вт, 1,5 часа ИЭК	6	шт.	540.00	3'240.00
9	CS2-1C06F-2-1	Внутренняя информационная розетка RJ45 кат. 6 FTP 2 порта ИЭК	1	шт.	556.00	556.00
10	A14-6208	Шина SWP-G2 выравнивания потенциалов	2	шт.	262.19	524.38

Итого: 85'211.74

НДС не предусмотрен на основании п.2 ст. 346.11 главы 26.2 налогового кодекса РФ

Всего наименований 10, на сумму 85'211.74 руб.

Восемьдесят пять тысяч двести одиннадцать рублей 74 копейки

Руководитель

(Корабейникова М.А

Бухгалтер

(Не предусмотрен)

Приказ №1 от 01.10.2018г.

- Счет действителен для оплаты в течение 1 -го банковского дня, не включая дату выставления счета.
- В платежном поручении ссылка на номер и дату счета ОБЯЗАТЕЛЬНА.
- Доставка учтена в счете. Товар доставляется Покупателю по факту прихода денег на р/с Поставщика.
- Срок доставки оплаченного Товара со склада Поставщика - в течение 5 банковских дней с момента извещения о готовности Товара к отгрузке.
- Срок бесплатного хранения оплаченного или подготовленного по Договору Товара - 5 дней с момента извещения о готовности Товара к отгрузке. По истечении этого срока, хранение Товара происходит из расчета 28 руб. в сутки за квадратный метр занимаемой площади.
- Претензии по качеству внешнего вида и состоянию отмотки после передачи Покупателю не принимаются.
- На основании Постановления Правительства РФ от 19.01.98 г. №55 оплаченная и полученная кабельно-проводниковая продукция ВОЗВРАТУ и ОБМЕНУ не подлежит.
- Оплата настоящего счета или получение Товара без предоплаты Покупателем подтверждает его согласие с ассортиментом, количеством, ценой и Условиями поставки Товара.



ООО "Бауцентр Рус"

Поставщик: ООО "Бауцентр Рус", ИНН: 7702596813, КПП: 390601001
 Адрес: 236029, ОБЛАСТЬ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД КАЛИНИНГРАД, УЛИЦА А.НЕВСКОГО, 205
 Торговое подразделение: 236004 г.Калининград, ул. Дзержинского 35, Торговый центр
 Телефон: 69-07-74 Факс: 69-07-79
 E-mail: prof04@baucenter.ru

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО "Бауцентр Рус"		Счет №	40702810022340005728
ИНН: 7702596813	КПП: 390601001	БИК	044030706
Банк получателя ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, г.Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		Счет №	3010181080000000706

Счет № Сч 8-01329276 от 26.01.2021

Плательщик: ООО "НСТ" ИНН 5029253564, ИНН: 5029253564, КПП: 502901001, 141006, Московская обл, город Мытищи, проспект Олимпийский, владение 29 СТРОЕНИЕ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 30 ОФИС 3

ВНИМАНИЕ! Товар резервируется по указанным в счете ценам в течение 3-х банковских дней и отпускается по факту прихода денег на расчетный счет, ПРИ НАЛИЧИИ ПРАВИЛЬНО ОФОРМЛЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Внимание! Уважаемый клиент, при оплате данного счета, если Вы являетесь плательщиком НДС, просим Вас в платежном поручении указать в том числе НДС, без указания суммы. Точная сумма НДС будет указана при оформлении накладной и счет-фактуры в зависимости от партии отгруженного товара.

№ п/п	Описание позиции	Кол-во	Единица измерения	Цена руб. коп.	Сумма НДС	Сумма, руб. коп.
1	878001003 Рамка и суппорт универсальные на 2 модуля белые IEK	1	шт	65,00	0,00	65,00
2	878001013 Розетка информационная RJ-45 UTP кат.5е (на 1 модуль) ПРАЙМЕР IEK	1	шт	179,00	0,00	179,00
3	878001014 Розетка информационная RJ-45 UTP кат.5е (на 2 модуля) ПРАЙМЕР IEK	1	шт	179,00	0,00	179,00
4	811000536 Светильник диодный 40Вт 6500К IP65 1230мм Smartbuy	14	шт	789,00	0,00	11046,00
					Сумма НДС	0,00
Счет содержит <u>4</u> порядковых номеров записей					Сумма без НДС	11469,00
Всего выписано на сумму <u>Одиннадцать тысяч четыреста шестьдесят девять руб 00 коп</u>					Итого по счету	11469,00

Масса груза (брутто, кг): 4,264
 Объем груза (м3): 0,031
 В счете учтена стоимость доставки



Руководитель: Менеджер
 Бухгалтер:

С.А. Морозов

Морозов С.А.

ООО "Бауцентр Рус"

Поставщик: ООО "Бауцентр Рус", ИНН: 7702596813, КПП: 390601001
 Адрес: 236029, ОБЛАСТЬ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД КАЛИНИНГРАД, УЛИЦА А. НЕВСКОГО, 205
 Торговое подразделение: 236004 г. Калининград, ул. Дзержинского 35, Торговый центр
 Телефон: 69-07-74 Факс: 69-07-79
 E-mail: prof04@baucenter.ru

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО "Бауцентр Рус"			
ИНН: 7702596813	КПП: 390601001	Счет №	40702810022340005728
Банк получателя ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, Г. Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030706
		Счет №	30101810800000000706

Счет № Сч 8-01332985 от 03.02.2021

Плательщик: ООО "НСТ", ИНН: 3917040095, КПП: 391701001, 238300, г. Гурьевск, Калининградское шоссе, 15, тел.: 74-11-85, факс: 74-11-86

ВНИМАНИЕ! Товар резервируется по указанным в счете ценам в течение 3-х банковских дней и отпускается по факту прихода денег на расчетный счет, ПРИ НАЛИЧИИ ПРАВИЛЬНО ОФОРМЛЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Внимание! Уважаемый клиент, при оплате данного счета, если Вы являетесь плательщиком НДС, просим Вас в платежном поручении указать в том числе НДС, **без указания суммы**. Точная сумма НДС будет указана при оформлении накладной и счет-фактуры в зависимости от партии отгруженного товара.

№ п/п	Описание позиции	Кол-во	Единица измерения	Цена руб. коп.	Сумма НДС	Сумма, руб. коп.
1	709002053 Огнетушитель углекислотный ОУ-3 + раструб и выкидная трубка	2	шт	1646,80	0,00	3293,60
					Сумма НДС	0,00
					Сумма без НДС	3293,60
					Итого по счету	3293,60

Счет содержит 1 порядковых номеров записей
 Всего выписано на сумму **Три тысячи двести девяносто три руб 60 коп**

Масса груза (брутто, кг): 18,800
 Объем груза (м3): 0,018
 В счете учтена стоимость доставки



Руководитель: Менеджер Бабакишева Е. Н.
 Бухгалтер: _____

ООО "Бауцентр Рус"

Поставщик: ООО "Бауцентр Рус", ИНН: 7702596813, КПП: 390601001
 Адрес: 236029, ОБЛАСТЬ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД КАЛИНИНГРАД, УЛИЦА А.НЕВСКОГО, 205
 Торговое подразделение: 236004 г.Калининград, ул. Дзержинского 35, Торговый центр
 Телефон: 69-07-74 Факс: 69-07-79
 E-mail: prof04@baucenter.ru

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО "Бауцентр Рус"		Счет №	40702810022340005728
ИНН: 7702596813	КПП: 390601001		
Банк получателя ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, г.Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030706
		Счет №	30101810800000000706

Счет № Сч 8-01339645 от 17.02.2021

Плательщик: ООО "НСТ" ИНН 5029253564, ИНН: 5029253564, КПП: 502901001, 141006, Московская обл, город Мытищи, проспект Олимпийский, владение 29 СТРОЕНИЕ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 30 ОФИС 3

ВНИМАНИЕ! Товар резервируется по указанным в счете ценам в течение 3-х банковских дней и отпускается по факту прихода денег на расчетный счет, ПРИ НАЛИЧИИ ПРАВИЛЬНО ОФОРМЛЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Внимание! Уважаемый клиент, при оплате данного счета, если Вы являетесь плательщиком НДС, просим Вас в платежном поручении указать в том числе НДС, без указания суммы. Точная сумма НДС будет указана при оформлении накладной и счет-фактуры в зависимости от партии отгруженного товара.

№ п/п	Описание позиции	Кол-во	Единица измерения	Цена руб. коп.	Сумма НДС	Сумма, руб. коп.	
1	875001148 Выключатель автоматический 1п 10А С АВВ (179.00)	7	шт	179,00	0,00	1253,00	
2	875001175 Выключатель автоматический 3п 50А С АВВ (990.00)	2	шт	990,00	0,00	1980,00	
3	875001103 Выключатель автоматический дифференциальный 1P+N С 16А 30МА ЕКФ (699.00)	7	шт	699,00	0,00	4893,00	
4	403004207 Колено канализационное d110мм угол 90° РТП (45.00)	14	шт	45,00	0,00	630,00	
5	403004203 Колено канализационное d50мм угол 90° РТП (22.00)	2	шт	22,00	0,00	44,00	
6	875001310 Счетчик 3-фазный однотарифный 5(60)А М7 Энергомера (2190.00)	2	шт	2190,00	0,00	4380,00	
7	403004219 Тройник канализационный d110/110мм угол 90° РТП (97.00)	5	шт	97,00	0,00	485,00	
8	403004217 Тройник канализационный d110/50мм угол 90° РТП (115.00)	1	шт	115,00	0,00	115,00	
9	875000186 Ящик метал. наружн. д/счётчика+30авт.выкл. ЩУРН-3/30зо/1-1 ИЭК (1590.00)	2	шт	1590,00	0,00	3180,00	
						Сумма НДС	0,00
						Сумма без НДС	16960,00
						Итого по счету	16960,00

Счет содержит 9 порядковых номеров записей
 Всего выписано на сумму Шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят руб 00 коп

Масса груза (брутто, кг): 26,349
 Объем груза (м3): 0,184
 В счете учтена стоимость доставки



Руководитель: Менеджер
 Бухгалтер: _____

Колосов В.Н.

ООО "Бауцентр Рус"

Поставщик: ООО "Бауцентр Рус", ИНН: 7702596813, КПП: 390601001
 Адрес: 236029, ОБЛАСТЬ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД КАЛИНИНГРАД, УЛИЦА А.НЕВСКОГО, 205
 Торговое подразделение: 236004 г.Калининград, ул. Дзержинского 35, Торговый центр
 Телефон: 69-07-74 Факс: 69-07-79
 E-mail: prof04@baucenter.ru

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО "Бауцентр Рус"		Счет №	40702810022340005728
ИНН: 7702596813	КПП: 390601001	БИК	044030706
Банк получателя ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, г.Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		Счет №	30101810800000000706

Счет № Сч 8-01339794 от 17.02.2021

Плательщик: ООО "НСТ" ИНН 5029253564, ИНН: 5029253564, КПП: 502901001, 141006, Московская обл, город Мытищи, проспект Олимпийский, владение 29 СТРОЕНИЕ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 30 ОФИС 3

ВНИМАНИЕ! Товар резервируется по указанным в счете ценам в течение 3-х банковских дней и отпускается по факту прихода денег на расчетный счет, ПРИ НАЛИЧИИ ПРАВИЛЬНО ОФОРМЛЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Внимание! Уважаемый клиент, при оплате данного счета, если Вы являетесь плательщиком НДС, просим Вас в платежном поручении указать в том числе НДС, без указания суммы. Точная сумма НДС будет указана при оформлении накладной и счет-фактуры в зависимости от партии отгруженного товара.

№ п/п	Описание позиции	Кол-во	Единица измерения	Цена руб. коп.	Сумма НДС	Сумма, руб. коп.
1	875001181 Выключатель автоматический дифференциальный 3п+N 16А В Eaton (1499,00)	2	шт	1499,00	0,00	2998,00
2	875001182 Выключатель автоматический дифференциальный 3п+N 32А В Eaton (1499,00)	4	шт	1499,00	0,00	5996,00
3	878001646 Коробка урав. потенциал. открытой установки 100x100x50 Промрукав (0.00)	2	шт	129,00	0,00	258,00

Счет содержит 3 порядковых номеров записей

Всего выписано на сумму Десять тысяч двести пятьдесят два руб. 00 коп.

Сумма НДС	0,00
Сумма без НДС	9252,00
Итого по счету	9252,00

Масса груза (брутто, кг): 2,860

Объем груза (м3): 0,004

В счете учтена стоимость доставки



Руководитель: Менеджер

Бухгалтер: _____

Колосов В.Н.

стр. 1

ООО "Бауцентр Рус"

Поставщик: ООО "Бауцентр Рус", ИНН: 7702596813, КПП: 390601001
 Адрес: 236029, ОБЛАСТЬ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, ГОРОД КАЛИНИНГРАД, УЛИЦА А.НЕВСКОГО, 205
 Торговое подразделение: 236004 г.Калининград, ул. Дзержинского 35, Торговый центр
 Телефон: 69-07-74 Факс: 69-07-79
 E-mail: prof04@baucenter.ru

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО "Бауцентр Рус"			
ИНН: 7702596813	КПП: 390601001	Счет №	40702810022340005728
Банк получателя ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, г.Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030706
		Счет №	30101810800000000706

Счет № Сч 8-01342962 от 24.02.2021

Плательщик: ООО "НСТ" ИНН 5029253564, ИНН: 5029253564, КПП: 502901001, 141006, Московская обл. город Мытищи, проспект Олимпийский, владение 29 СТРОЕНИЕ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 30 ОФИС 3

ВНИМАНИЕ! Товар резервируется по указанным в счете ценам в течение 3-х банковских дней и отпускается по факту прихода денег на расчетный счет, ПРИ НАЛИЧИИ ПРАВИЛЬНО ОФОРМЛЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Внимание! Уважаемый клиент, при оплате данного счета, если Вы являетесь плательщиком НДС, просим Вас в платежном поручении указать в том числе НДС, без указания суммы. Точная сумма НДС будет указана при оформлении накладной и счет-фактуры в зависимости от партии отгруженного товара.

№ п/п	Описание позиции	Кол-во	Единица измерения	Цена руб. коп.	Сумма НДС	Сумма, руб. коп.
1	403004278 Воздушный клапан d110мм РТП (163.00)	1	шт	163,00	0,00	163,00
2	403004309 Сифон для ванны "QUICK CLAC", перелив 700мм, слив 40мм WIRQUIN (1789.00)	3	шт	1789,00	0,00	5367,00
3	403004160 Трап с сухим затвором, решетка 150x150 нерж.сталь, слив110мм, вертикал., 126л/м	1	шт	609,00	0,00	609,00
4	403005749 Труба PP-R D25 x 2,0 м, стекловолокно, белая (185.00)	8	шт	185,00	0,00	1480,00
5	403005750 Труба PP-R D32 x 2,0 м, стекловолокно, белая (309.00)	4	шт	309,00	0,00	1236,00
					Сумма НДС	0,00
					Сумма без НДС	8855,00
					Итого по счету	8855,00

Счет содержит 5 порядковых номеров записей

Всего выписано на сумму Восемь тысяч восемьсот пятьдесят пять руб 00 коп

Масса груза (брутто, кг): 7,875

Объем груза (м3): 0,047

В счете учтена стоимость доставки



Руководитель: Менеджер

Бухгалтер: _____

Колосов В.Н.

ИП Буслов Дмитрий Александрович

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва	БИК	044525411	
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 390505176403	КПП	Сч. №	40802810813380004709
ИП Буслов Дмитрий Александрович			
Получатель			

Счет на оплату № 65 от 03 февраля 2021 г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Буслов Дмитрий Александрович, ИНН (Исполнитель) 390505176403, 236001, Калининградская обл, Калининград г, Согласия ул, дом № 31, квартира 15, тел.: +7 (4012) 365-365**

Покупатель (Заказчик): **ООО "НСТ", ИНН 5029253564, КПП 502901001, 141006, Московская обл, Мытищи г, Олимпийский пр-кт, владение 29, строение 2, помещение 30, офис 3**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Огнетушитель ОУ-3 ВСЕ	2	шт	1 550,00	3 100,00
2	Шкаф пожарный(навесной) ШПО-112 красный	1	шт	2 100,00	2 100,00

Итого: 5 200,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 5 200,00

Всего наименований 2, на сумму 5 200,00 руб.

Пять тысяч двести рублей 00 копеек

В счете учтена стоимость доставки до объекта.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель _____

Буслов Д. А.





238324, Калининградская область,
г. Калининград,
ул. Индустриальная, д.4
ул. А.Суворова, 115А
ул. Согласия 44 (ТЦ "Виктория")
тел.: 8 (4012) 99-45-53
e-mail: info@gidrocomfort.com
www.gidrocomfort.com

Коммерческое предложение

Подготовлено: Силкина Татьяна Алексеевна, № 129 от 09.02.2021

Компания ИП Бут Иван Сергеевич предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба DN 110x2,2x2000 мм ПП внут.канализация Zigzag	4	Штука	247,00	988,00
2	Труба DN 50x1,8x1000 мм ПП внут.канализация Zigzag	1	Штука	57,00	57,00
3	Ревизия DN 110 мм ПВХ внут.канализация Wavin Optima	1	Штука	411,00	411,00
4	Колено DN 110/90° ПП внут.канализация Wiplast	14	Штука	55,00	770,00
5	Колено DN 50/90° ПП внут.канализация Zigzag	2	Штука	15,00	30,00
6	Тройник DN 110x110/90° ПП внут.канализация cosmoplast	5	Штука	95,00	475,00
7	Тройник (редукционный) DN 110x50/90° ПП внут.канализация Zigzag	1	Штука	60,00	60,00

Всего наименований 7, на сумму 2 791,00 RUB, Без налога (НДС) Две тысячи семьсот девяносто один рубль 00 копеек

Цены указаны с учетом доставки до объекта.

С уважением,
Силкина Татьяна Алексеевна

Тел.: +7 (4012) 994553
e-mail: t.silkina@gidrocomfort.com
Телефон: 8 906 237 55 66





ДЕЛАЕМ ЦЕНЫ ДОСТУПНЕЕ!

www.megapolys.com

Образец заполнения платежного поручения

Ф-Л "ЕВРОПЕЙСКИЙ" ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" Г. КАЛИНИНГРАД	БИК	042748877
Банк получателя	Сч. №	30101810927480000877
ИНН 3906982584	КПП 390601001	Сч. №
ООО "Оптовик"		40702810375000074969
Получатель		

Оплата по счету №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.

Назначение платежа

Счет на оплату №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.

Поставщик: ООО "Оптовик", ИНН 3906982584, КПП 390601001, 236011, Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У, тел.: (4012) 99-81-91

Покупатель: ООО "НОТ", ИНН 5029253564, КПП 502901001, 141006, Московская ОБЛАСТЬ, ГОРОД. Мытищи, Олимпийский ПРОСПЕКТ, д. Владение 29, корпус Строение 2, квартира Помещение 30 Офис 3, тел.: +7-495-133-62-42

Основание: Договор поставки №ОП-9991 от 17.02.2021

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	ME003658	Автомат 3пол. С 50А CLS6-C50/3 6кА	2	шт.	1 761,76	3 523,52
2	ME144149	Автомат SASSIN 3SB1-63 1п С10А	7	шт.	49,28	344,96
3	ME144182	Автомат SASSIN 3SB1-63 3п С50А	2	шт.	255,20	510,40
4	ME2058211	УЗО+авт 1+N C16M0.03 PFL6-16/1N/C/003	7	шт.	2 069,00	14 483,00
5	ME097860	УЗО+авт 3+N C16/0.03 mRB6-16/3N/C003-A	2	шт.	9 160,80	18 321,60
6	ME003677	УЗО+авт 1+N C32A/0.03 SKN6-32/1N/C003	2	шт.	2 695,00	5 390,00
7	ME2071143	Светильник светодиодный ДПО Hightech 32Вт 160x1195мм белый CSVT призма 5000К 3600Лм IP40	14	шт.	1 759,12	24 627,68
8	ME2064306	Светильник аварийный ДПА 5040-3 4Вт IEK БАП NI-CD 3ч IP54	6	шт.	1 939,00	11 634,00
9	ME2067256	Розетка информационная 2 модуля RJ-45 UTP кат* Праймер белая РКИ-10-00-П	2	шт.	171,60	343,20
10	M02580	Колено канализационное ПП 50/90°	2	шт.	22,50	45,00
11	M02578	Колено канализационное ПП 110/90°	14	шт.	62,10	869,40
12	M06891	Тройник канализационный ПП 110x90°	5	шт.	98,10	490,50
13	M06893	Тройник канализационный ПП 110x50x90°	1	шт.	89,10	89,10

Итого: 80 672,36

Без налога (НДС)

Всего наименований 13, на сумму 80 672,36 RUB Восемьдесят тысяч шестьсот семьдесят два рубля 36 копеек

Оставшаяся сумма товарного кредита по договору: 0,00 RUB

Руководитель



Русков И. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

не предусмотрен

расшифровка подписи

1. **ВНИМАНИЕ!** В платежном поручении указать следующее назначение платежа: Оплата услуг по Договору поставки №ОП-9991 от 17.02.2021; По счету на оплату №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.

2. Цены на товар, указанные в счете, действительны в течение 5-ти банковских дней.

3. Доставка товара учтена в стоимости.

4. Срок доставки оплаченного товара со склада Поставщика - в течение 5 календарных дней после оплаты.

Ответственный:

Носова М.



Образец заполнения платежного поручения

Ф-Л "ЕВРОПЕЙСКИЙ" ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" Г. КАЛИНИНГРАД		БИК	042748877
Банк получателя		Сч. №	30101810927480000877
ИНН 3906982584	КПП 390601001	Сч. №	40702810375000074969
ООО "Оптовик" Получатель			
Оплата по счету №ОП-007513 от 25 февраля 2021 г.			
Назначение платежа			

Счет на оплату №ОП-007513 от 25 февраля 2021 г.

Поставщик: ООО "Оптовик", ИНН 3906982584, КПП 390601001, 236011, Калининградская обл, Калининград г, Двинская ул, дом № 93А, литера У, тел.: (4012) 99-81-91

Покупатель: ООО "НСТ", ИНН 5029253564, КПП 502901001, 141006, Московская ОБЛАСТЬ, ГОРОД. Мытищи, Олимпийский ПРОСПЕКТ, д. Владение 29, корпус Строеение 2, квартира Помещение 30 Офис 3, тел.: +7-495-133-62-42

Основание: Договор поставки №ОП-9991 от 17.02.2021

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	МЕ041971	Труба ППР стекловолокну DN25	8	м	89,90	719,20
2	МЕ041972	Труба ППР стекловолокну DN32	4	м	177,90	711,60
3	МЕ2092631	Сифон для ванны Ани клик-клак 40*50 (Литва)	2	шт.	789,00	1 578,00
4	МЕ068653	Клапан противовакуумный РР 110 AirBalance	1	шт.	379,00	379,00
5	М15900	Трап РР 110 канализац. прямой	1	шт.	259,00	259,00

Итого: 3 646,80
Без налога (НДС) -

Всего наименований 5, на сумму 3 646,80 RUB
Три тысячи шестьсот сорок шесть рублей 80 копеек

Оставшаяся сумма товарного кредита по договору: 0,00 RUB

Руководитель



Русков И. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

не предусмотрен

расшифровка подписи

1. **ВНИМАНИЕ! В платежном поручении указать следующее назначение платежа: Оплата услуг по Договору поставки №ОП-9991 от 17.02.2021; По счету на оплату №ОП-007513 от 25 февраля 2021 г.**

2. Цены на товар, указанные в счете, действительны в течение 5-ти банковских дней.

3. Доставка товара учтена в стоимости.

4. Срок доставки оплаченного товара со склада Поставщика - в течение 5 календарных дней после оплаты.

Ответственный: _____ Носова М.



ДЕЛАЕМ ЦЕНЫ ДОСТУПНЕЕ!

www.megapolys.com

Образец заполнения платежного поручения

Ф-Л "ЕВРОПЕЙСКИЙ" ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" Г. КАЛИНИНГРАД Банк получателя		Сч. №	042748877
ИНН 3905601620	КПП 390601001	Сч. №	30101810927480000877
ООО "Мегаполис-Балтика" Получатель			40702810375000076843
Оплата по счету №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.			
Назначение платежа			

Счет на оплату №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.

Поставщик: ООО "Мегаполис-Балтика", ИНН 3905601620, КПП 390601001, 236010, Калининградская обл, г. Калининград, Мира пр-кт, д. 142, корпус ЛИТ. 3, 31, пом. 212, тел.: 8 (4012) 99-81-91

Покупатель: ООО "НСТ", ИНН 5029253564, КПП 502901001, 141006, Московская ОБЛАСТЬ, ГОРОД. Мытищи, Олимпийский ПРОСПЕКТ, д. Владение 29, корпус Строение 2, квартира Помещение 30 Офис 3, тел.: +7-495-133-62-42

Основание:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. изм.	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
1	ME062723	Ящик наруж ЩРн-36з IP54	2	шт.	2 023,12	20%	674,37	4 046,24
2	ME056044	Счетчик Энергомера СЕ301R33 145-JAZ 1кл 220/380В 5-60А (многотариф)	2	шт.	2 930,40	20%	976,80	5 860,80
3	ME2060736	Коробка уравнивания потенциалов 80x80x40 IP55 Промрукав (40-0210-У)	2	шт.	87,12	20%	29,04	174,24
4	ME048210	Огнетушитель ОУ-3 углекислотный	2	шт.	1 467,00	20%	489,00	2 934,00

Итого к оплате: 13 015,28

В т.ч. НДС (20%): 2 169,21

Всего наименований 4, на сумму 13 015,28 RUB Тринадцать тысяч пятнадцать рублей 28 копеек

Руководитель



Кренева Г.Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

не предусмотрен

расшифровка подписи

1. **ВНИМАНИЕ! В платежном поручении указать следующее назначение платежа: Оплата услуг по договору ; По счету на оплату №ОП-006621 от 17 февраля 2021 г.**

2. Цены на товар, указанные в счете, действительны в течение 5-ти банковских дней.

3. Доставка товара учтена в стоимости.

4. Срок доставки оплаченного товара со склада Поставщика - в течение 5 календарных дней после оплаты.

Ответственный:

Носова М.



Адрес: 238324, Калининградская обл., Гурьевский район, Приморское кольцо, д.6

ИНН 5029069967	КПП 997150001		
Получатель			
ООО "Леруа Мерлен Восток"		Сч. №	40702810300000116486
Банк получателя		БИК	044525700
АО «Райффайзенбанк» г. Москва		Кор/сч	30101810200000000700

СЧЕТ № 000-430366/210244833540 от 24.02.2021

Плательщик: ООО "НСТ"
 ИНН: 5029253564
 Номер Клиентского счета: 000-430366

№ п/п	Наименование	Цена за ед., руб.	Кол-во	Сумма, руб.
1	Блок газобетонный D500 600x250x150мм Арт. 14237906	93.00	35 шт.	3255.00
2	Светильник светодиодный аккумуляторный Volpe AC/DC 2Вт 6500 К Арт. 18818361	403.00	6 шт.	2418.00
3	Трап для душа Ани Пласт TQ1712 сухой затвор 150x150 мм нержавеющая сталь Арт. 82667238	750.00	1 шт.	750.00
4	Аэратор (воздушный клапан) D110мм полипропилен Арт. 82992788	220.00	1 шт.	220.00
5	Сифон для ванны Equation с выпуском автомат Арт. 82187900	1478.00	1 шт.	1478.00
6	Труба полипропиленовая FV-Plast Ø25 мм 2 м, армированная стекловолокном Арт. 15799695	178.00	8 шт.	1424.00
7	Труба полипропиленовая FV-Plast Ø32 мм 2 м, армированная стекловолокном Арт. 17973503	535.00	4 шт.	2140.00
Всего к оплате:				11685.00
В том числе НДС 20%:				1947.50

Всего к оплате: Одиннадцать тысяч шестьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек

Доставка до объекта учтена в стоимости

По приказу № 00/311 от 01.03.2019
 СПЕЦИАЛИСТ ПО ПРОДАЖАМ
 КОММЕРЦИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

Специалист по продажам
 ООО "Леруа Мерлен
 Восток"

[Handwritten Signature]
 Подпись

ООО "Леруа Мерлен Восток"
 Рольянов Н. А.

Расшифровка
 подписи

М.П.

